BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:          /QLD-GT
V/v xây dựng TT để cập  nhật các nội

dung tại Quyết định 4043/QĐ-BYT

ngày 06/9/2019 và Quyết định số

5239/QĐ-BYT ngày 10/11/2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Sở Y tế các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương;

- Các Bệnh viện/Viện có giường bệnh trực thuộc Bộ Y tế

Hiện tại Cục Quản lý Dược đang khẩn trương phối hợp với các Đơn vị liên

quan tiến hành xây dựng Thông tư để đưa toàn bộ nội dung tại 02 Quyết định

Quyết định 4043/QĐ-BYT ngày 06/9/2019 và Quyết định số 5239/QĐ-BYT

ngày 10/11/2021 vào Thông tư.

Để bảo đảm việc ban hành Thông tư theo đúng quy định và đúng trình tự

ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Cục Quản lý Dược kính đề nghị Quý

Đơn vị cho ý kiến đối với Dự thảo Thông tư được gửi kèm theo Công văn này.

Ý kiến góp ý của Quý Đơn vị đề nghị gửi về Cục Quản lý Dược trước ngày

27/5/2022. Trong trường hợp Cục Quản lý Dược không nhận được ý kiến góp ý

của Quý Đơn vị, được hiệu Quý Đơn vị đã đồng thuận với các nội dung tại Dự

thảo Thông tư.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác và mong nhận được ý kiến góp ý của Quý

Đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, GT (C.H).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thành Lâm

KHẨN

sy
t_

bi
nh

ph
uo

c_
vt

_V
an

 th
u

SY
T

Bin
h

Ph
uo

c_
18

/0
5/

20
22

 2
0:

51
:3

1

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-05-18T15:38:54+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Thành Lâm<lamnt.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-05-18T16:03:50+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-05-18T16:04:09+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-05-18T16:04:14+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-05-18T16:04:20+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-05-18T16:04:23+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!